

COTAÇÃO DE PREÇOS

MATERIAL DE EXPEDIENTE - PREFEITURA

SETOR REQUISITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÇU

DATA: 28/02/2023

PARA: CPL/PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÇU - PE



ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE	QUANT.	P. MEDIO	P.TOTAL	PREÇO 1
23	ENVELOPE - TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, 260,00X360,00MM, NA COR OURO	UNIDADE	2000	1,41	2.820,00	1,41
24	ESTILETE - EM PLASTICO, LAMINA DE ACO, COM LARGURA DE 9,00MM, MEDINDO 12,00CM	UNIDADE	30	4,61	138,30	4,61
25	EXTRATOR DE GRAMPOS - EM ACO CROMADO, TIPO ESPATULA	UNIDADE	30	2,33	69,90	2,33
26	Fita Adesiva Dupla Face 12 x 30	UNIDADE	30	4,81	144,30	4,81
27	FITA ADESIVA - EM CREPE, MEDINDO 19,00MMX50,00M, NA COR BRANCA	UNIDADE	60	5,69	341,40	5,69
28	FITA ADESIVA - EM POLIPROPILENO, MEDINDO 45,00MMX50,00M, NA COR TRANSPARENTE	UNIDADE	60	7,90	474,00	7,90
29	GRAMPEADOR - DE MESA, EM METAL, GRAMPO 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, BASE COM 20,00CM, NA COR PRETA	UNIDADE	40	17,57	702,80	17,57
30	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - DE ARAME DE ACO COBREADO, MEDINDO 26/6.	CAIXA C/5000	60	7,43	445,80	7,43
31	Isopor 1,00 x 0,50 x 10mm	UNIDADE	30	3,75	112,50	3,75
32	Isopor 1,00 x 0,50 x 15mm	UNIDADE	30	4,47	134,10	4,47
33	Isopor 1,00 x 0,50 x 20mm	UNIDADE	30	5,21	156,30	5,21
34	Isopor 1,00 x 0,50 x 30mm	UNIDADE	30	19,50	585,00	19,50
35	Isopor 1,00 x 0,50 x 50mm	UNIDADE	30	32,60	978,00	32,60
36	LAPIS GRAFITE - EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, N.2, MEDINDO 175,00MM	UNIDADE	100	0,97	97,00	0,97
37	LIVRO DE PONTO, QUANTIDADE FOLHAS 100, TIPO CAPA DURA, COR CAPA PRETA, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 216 MM, USO ADMINISTRATIVO	UNIDADE	30	21,65	649,50	21,65
38	LIVRO ATA - MEDINDO 220,00X310,00MM, CAPA EM PAPEL KRAFT DE 80G/M2, COM 1250G/M2, NA COR PRETA, CONTENDO 200 FOLHAS NUMERADAS, DE PAPEL OFF-SET, 56G/M2	UNIDADE	20	18,62	372,40	18,62
39	LIVRO PROTOCOLO - MEDINDO 158,00X220,00MM, CAPA EM PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO, COM 120G/M2, CONTENDO 100 FOLHAS, DE PAPEL OFF-SET, 63G/M2	UNIDADE	30	12,43	372,90	12,43
40	MARCADOR - DE QUADRO BRANCO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE ACRILICO, POROSA, NA COR AZUL	UNIDADE	40	8,57	342,80	8,57
41	MARCADOR - DE TEXTO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE POLIESTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, NA COR AMARELA, ESPESSURA DE 5,00MM	UNIDADE	40	3,46	138,40	3,46
42	MIDIA CD-RW - MIDIA PARA GRAVACAO DE AUDIO E DADOS, TIPO OPTICA REGRAVAVEL, 650 MB E 74 MINUTOS, EMBALAGEM APROPRIADA	UNIDADE	100	2,61	261,00	2,61
43	PAPEL - SULFITE, FORMATO A4, 75G/M2, COLORIDO	RESMA	50	31,29	1.564,50	31,29
44	PAPEL ADESIVO FOTOGRAFICO PARA IMPRESSÃO PAC C/50 FOLHAS	PACOTE	40	37,44	1.497,60	37,44
45	PAPEL CARTÃO PARA IMPRESSORA PAC C/ 50 FOLHAS	PACOTE	40	18,61	744,40	18,61
46	Papel tipo A4 multiuso 75gr, cor branca, papel produzido com fibras virgens de eucalipto, tratados para obter um elevado grau de branquura (alcalina). Produzido com fibra de madeira 100% reflorestada. Dimensões: 210x297mm. Resma (500 fis).	RESMA	500	35,72	17.860,00	35,72



COTAÇÃO DE PREÇOS

MATERIAL DE EXPEDIENTE - PREFEITURA

SETOR REQUISITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÇU

DATA: 28/02/2023

PARA: CPL/PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÇU - PE

LICITANET - LIC. ELETRÔNICAS



ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE	QUANT.	P. MEDIO	P.TOTAL	PREÇO 1
47	PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PAPELÃO PLASTIFICADO,280G/M2,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL,NA CORES DIVERSAS	UNIDADE	100	8,09	809,00	8,09
48	PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO ,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL, CRISTAL OU EM CORES VARIADAS (FINA)	UNIDADE	100	7,79	779,00	7,79
49	PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO PLASTIFICADO,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL,CRISTAL OU CORES DIVERSAS (GROSSA) 55MM	UNIDADE	100	10,38	1.038,00	10,38
50	PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO PLASTIFICADO,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL,CRISTAL OU CORES DIVERSAS (MÉDIA) 40MM	UNIDADE	100	8,40	840,00	8,40
51	PASTA - REGISTRADOR A-Z,EM PAPELÃO,FORMATO OFICIO,LOMBO ESTREITO,COM FERRAGEM DE ALAVANCA CROMADA, VISOR E ÍNDICE ALFABÉTICO,NA COR MARMORIZADA	UNIDADE	150	15,44	2.316,00	15,44
52	PASTA - REGISTRADOR AZ,EM PAPELÃO,FORMATO OFICIO,LOMBO LARGO,COM FERRAGEM DE ALAVANCA CROMADA, VISOR E ÍNDICE ALFABÉTICO,NA COR MARMORIZADA	UNIDADE	150	19,10	2.865,00	19,10
53	Pasta sanfonada de 12 divisórias.Transparente com 12 divisórias e 12 etiquetas para título. Para folhas A4	UNIDADE	20	28,00	560,00	28,00
54	PASTA ARQUIVO - Características: material: papel cartão rígido, tipo: suspensa, largura: 240 mm, altura: 360 mm, cor: marmorizada, prendedor interno: plástico, gramatura: 240 g/m².	UNIDADE	150	6,47	970,50	6,47
55	Pasta Suspensa p/Arquivo Material: Plástico , Altura: 360 MM, Aplicação: Documentos , Cor: Incolor, Largura: 240 MM, Características Adicionais: Transparente E Com Visor , Prendedor Interno: Plástico	UNIDADE	150	6,87	1.030,50	6,87
56	Pendrivel capacidade: 16GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.	UNIDADE	10	55,23	552,30	55,23
57	Pendrivel capacidade: 8GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.	UNIDADE	10	34,65	346,50	34,65
58	Perfurador de papel com 2 furos, furos de 6mm de diâmetro capacidade para ate 30 folhas, perfurador metálico, pintado na cor preta, distancia entre os furos de 80 mm resistente com guia de metal tamanho aproximadamente: 14x12x11cm	UNIDADE	10	41,09	410,90	41,09
59	Pilha Alcalina Palito (AAA) 1,5V de longa duração com embalagem lacrada com identificação do fabricante e procedência	CARTELA	30	5,75	172,50	5,75
60	PILHA ALCALINA, AA, 1,5V - CARTELA COM 04 UNIDADES: Tensão: 1,5V; Tipo: Zinco Carbono; Tamanho: AA; pacotes c/ 04 unid. cada	CARTELA	30	8,86	265,80	8,86
61	PORTA OBJETOS DE MESA - PARA LAPIS,EM ACRILICO,MEDINDO 9,00X9,00CM,CINZA FUME	UNIDADE	20	30,01	600,20	30,01
62	Quadro Branco Material: Fórmica Branca , Material Moldura: Alumínio , Acabamento Superficial Moldura: Alumínio , Comprimento: 120 M, Largura: 90 CM, Características Adicionais: Suporte Para Apagador	UNIDADE	10	218,71	2.187,10	218,71



COTAÇÃO DE PREÇOS

MATERIAL DE EXPEDIENTE - PREFEITURA

SETOR REQUISITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÇU

DATA: 28/02/2023

PARA: CPL/PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÇU - PE

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE	QUANT.	P. MEDIO	P.TOTAL	PREÇO 1
63	Quadro de aviso confeccionado em cortiça natural, Cor Marrom; chapa de fibra po triplex + chapa de fibra po duplex, chapa de fibra de madeira reflorestada 3 mm. moldura J em alumínio anodizado natural 18 mm frente x 15 mm espessura, cantos retos. orifícios na moldura para fixação na parede; dimensões: (altura) 0,90m x 1,20 m	UNIDADE	10	233,17	2.331,70	233,17
64	REGUA - EM PLASTICO, MEDINDO 30,00CM, COM ESCALA MILIMETRICA, VERDE	UNIDADE	20	3,01	60,20	3,01
65	Tinta para carimbo, cor: azul, componentes: água, pigmentos, aspecto físico: líquido, aplicação: almofada, capacidade frasco: 40 ml	UNIDADE	10	7,82	78,20	7,82
					61.875,80	

Obs: _____

